
                            Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

 

 

 Wójt Gminy Solina z/s w Polańczyku podaje do publicznej wiadomości wykaz  

nieruchomości, niezabudowanej położonej w Solinie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

w użytkowaniu wieczystym Gminy Solina, oznaczonej jako część działki nr 128  

o powierzchni 2,20 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta KS1E/00038786/5, 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę, na okres dwóch lat  

z przeznaczeniem na prowadzenie parkingu. 

 Na nieruchomość, jak wyżej brak jest opracowanego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, natomiast w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Solina działka ta położona jest w terenach 

oznaczonych symbolem: VI- obszary istniejącej zabudowy mieszkaniowej o niskiej 

intensywności zabudowy (z usługami, rzemiosłem itp. dopuszczalnymi w danej strefie 

ochrony). 

Nieruchomość ta zostanie oddana w dzierżawę, w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego, na okres dwóch lat z przeznaczeniem do zagospodarowania pod parking. 

 Minimalną roczną stawkę czynszu dzierżawnego przedmiotowej działki, do dzierżawy 

ustala się w wysokości: 50.000,00 zł.  

Do wylicytowanej rocznej ceny czynszu dzierżawnego doliczony zostanie podatek VAT  

w wysokości 23%                                                                                                                                                                                                                                              

Czynsz dzierżawny płatny będzie na konto Urzędu Gminy Solina, w dwóch ratach:  

I rata w wysokości 30% płatna przy podpisaniu umowy dzierżawy, natomiast II rata  

w wysokości 70% płatna w terminie do 15.08 każdego roku. 

 Wykaz wywiesza się na okres od dnia 20.08.2018r do dnia 10.09.2018r.  

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na stronie internetowej 

Gminy Solina www.esolina.pl oraz na stronie BIP, a informacja o wywieszeniu wykazu 

zamieszczona zostanie  w prasie lokalnej. 
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